
 

 …Le migliori e più 
genuine specialità 

dolciarie dal 1969… 



 

 

 

  

Per rimanere 

costantemente aggiornato, 

visita il nostro sito web: 

pasticceriadanilo.it 

Legenda: 

: Presenza di panna  

: Presenza di alcolici  



 
 

Danilo: gelato misto 

con praline di cioccolato, 

nocciole, ciliegine e 

panna 

Meringata: gelato 

alle creme, meringhe, crème 

caramel e panna 

Bacio: gelato di 

nocciola, amaretti, 

cioccolato e panna  

Nutella: gelato di 

Nutella con crema Nutella, 

nocciole e panna 

Coppa Mista: 
gelato misto con 

panna 

LE NOSTRE COPPE GELATO:  

Coppa piccola: 
gelato misto con panna 

8,50€ 

8,00€ 

8,50€ 

8,00€ 

7,50€ 

6,50€ 



 
 

Affogati:         
amarena, caffè            

e cioccolato        

  con liquore  

Austria: gelato alla 

vaniglia e caffè, liquore al 

caffè e panna 

Eis moka: gelato al 

caffè forte con aggiunta 

di panna montata 

Coppa pistacchio: 
gelato al pistacchio e 

cioccolato a pezzetti e 

panna 

 
Coppa nocciola: 
gelato alle nocciole e 

cioccolato, panna e 

amaretti  

7,50€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ ● 



 
 

Morbidosa: gelato 

alla stracciatella, mou e 

panna 

Incontro: gelato di 

marroni con cioccolato 

fuso e panna 

Energie: gelato alla 

crema e zabaglione, G. 

Marnier, scaglie di 

cioccolato e panna 

montata  

Golosa: gelato alla 

vaniglia e cioccolato, bignè 

panna montata e salsa di 

cioccolato 

Londra: gelato al 

cioccolato e menta, panna 

montata e salsa di 

cioccolato 

7,50€ 

8,50€ 

 

8,50€ 

7,50€ 

8,00€ 



 

 

Elisa: gelato al 

pistacchio con cioccolato 

fuso e panna 

Pinguino: gelato al 

fior di latte ricoperto di 

cioccolato, biscotto, 

granella di nocciole 

Cassata: gelato alla 

cassata con ricotta, 

pistacchi, cioccolato tritato 

e panna 

Viennese: gelato alle 

creme con amaretti e 

panna  

Big ben: gelato al 

cioccolato e crema di 

menta con aggiunta di 

panna  

7,50€ 

7,50€ 

8,00€ 

7,50€ 

7,50€ 



 

  

Monte Rosa: 
gelato al fior di latte e 

limone, crema ai frutti di 

bosco e panna 

Amaretto: gelato 

misto, frutta, amaretti e 

panna 

Monte Bianco: 
gelato al cioccolato con 

cioccolata bianca, panna e 

salsa di cioccolato 

Cuba: gelato al 

cioccolato, con salsa di 

cocco e panna  

Ciaonè: gelato alle 

creme affogato al liquore 

gianduia e panna  

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,50€ 

8,00€ 



 
  

Naturella: gelato 

misto con frutta fresca 

e frutta secca, liquore e 

panna  

Royal: gelato alla crema 

con pezzi di albicocca e 

fragole, maraschino, salsa di 

cioccolato, ciliege, codette e 

panna 

 

Strong: gelato alla 

stracciatella, fior di 

latte e meringa, panna, 

zabaione e salsa di 

cioccolato 

Imperial: gelato di 

zabaione e fragole, 

fragole candite, salsa di 

cocco e panna 

Sissi: gelato alla nocciola 

e fragola con copertura di 

cioccolato e panna 

8,50€ 

8,50€ 

8,50€ 

8,00€ 

8,50€ 



 

  

Haiti: gelato al 

cocco e stracciatella, 

panna, liquore al cocco 

e cioccolato 

grattugiato 

Piccadilly: 
gelato alle creme, 

panna montata, 

nocciole e salsa di 

cioccolato 

Lemonvich: 
gelato al limone, 

vodka, polvere di 

cacao e panna 

Pupo: gelato misto 

panna montata, cialde, 

cono e Smarties 

8,00€ 

8,00€ 

7,00€ 

7,50€ 



 

 

Federica: gelato 

ai frutti di bosco con 

succo di limone  

Mirtilli: gelato ai 

mirtilli, sciroppo, 

liquore, mirtilli freschi 

e panna  

Pineapple: frutto 

di ananas in maraschino, 

gelato alla vaniglia e 

panna 

Gin fizz: gelato al 

limone con gin inglese 

Gustosa: gelato alla 

vaniglia e lampone, 

chantilly, lamponi freschi 

e liquore al lampone 

8,00€ 

7,50€ 

8,50€ 

8,50€ 

8,50€ 



 

 

 

 

Highlander: 
gelato al cioccolato, 

crema di whisky e 

panna  8,50€ 

Pasticcere: gelato alla 

nocciola, mirtillo e caffè con 

lamponi, croccante, salsa al 

cioccolato e panna  8,50€ 

Pizza: gelato alla crema, 

salsa di fragole, frutta e 

cocco grattugiato 9,00€ 

Banana split: 
banana, gelato 

vaniglia, liquore, 

ciliegie e panna 8,00€ 

Frutti d’autunno: 
gelato di nocciola e vaniglia, 

nocciole e mandorle tostate, 

uvetta e panna  8,00€ 



 

 

 

Frozen: gelato al 

limone e cioccolato con 

sciroppo di menta e 

panna 8,00€ 

Esotica: gelato di 

mango, banana, ananas 

e panna  8,00€ 

Five: gelato di fragola 

e limone, fette di ananas e 

panna 

Fascinosa: gelato 

al latte, curaçao blu e 

panna 

8,00€ 



 

 

Brivido: gelato di 

menta e fragola con 

frutta fresca, curaçao 

e panna 

Uovo al tegamino: 
frutto di pesca, gelato misto, 

liquore e panna 

Delicata: gelato 

alle creme, macedonia, G. 

Marnier e panna 

Tropical: frutto di 

melone, vino porto, gelato 

di vaniglia e panna 

Oriente: gelato 

alla frutta, mandarini, 

curaçao e panna 

8,50€ 

8,50€ 

8,50€ 

8,00€ 

8,00€ 



 

 

Honolulu: fior di 

latte, banane a fette, kiwi 

e panna 

Beverly Hills: gelato 

alla frutta, frutta sciroppata, 

liquore, panna 

Coimbra: gelato al fior 

di latte, vino Porto, pesche, 

fragole e panna 

Iceberg: gelato alla 

menta con limoncello, curaçao 

blu e panna 

Soft: gelato misto con 

pesche, cremosa di pesche e 

panna 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 



 

   

Agrodolce: gelato 

agli agrumi, fragola e 

crema, fragole, liquore al 

mandarino 

Yogurtosa: gelato 

alla fragola con fragole, 

yogurt e panna 

Vodka: gelato alla 

crema e limone, vodka, 

curaçao blu e panna  

Frizz: gelato agli agrumi, 

liquore di mandarino, succo 

d’arancia 

Fragolemon: gelato 

al limone affogato in succo 

di fragole e spumante 

 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,50€ 

8,50€ 



 
 

Cin cin: gelato di 

frutta con mandorle, 

fragole, spumante e 

panna 

Hula hop: gelato 

al limone con frutta 

fresca frullata 

Yogurt: gelato 

allo yogurt con 

yogurt fresco e 

frutta mista  

Catalana: gelato 

misto con sangria e 

marsala 

Parigina: gelato 

alla fragola e 

spumante 

8,50€ 

8,50€ 

8,00€ 

8,50€ 

8,00€ 



 

  

Macedonia con 

gelato: 

macedonia: 

Spiedini: gelato 

alla crema, panna, 

liquore di frutta e 

spiedini di frutta 

Fruit cup: cocktail 

di frutta fresca, 

spumante e liquore 

Spaghetti eis: 
gelato alla crema, salsa 

di fragole e cocco 

grattugiato 

Fragole: gelato alla 

frutta, fragole fresche 

salsa e panna  8,00€ 

9,50€ 

8,00€ 

9,00€ 

8,50€ 

8,50€ 



 

Miami: gelato misto 

con fette di banana, 

salsa di cioccolato e 

panna 

Fruttosa: gelato di 

frutta condito con salsa 

di albicocche  

Inferno: gelato al 

limone, frutta fresca, 

arancia spremuta, 

amarene e panna 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,50€ 

8,00€ 

9,00€ 



 

Granite 

siciliane: 

Granite 

siciliane con 

panna: 

Granita siciliana 

al mojito: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRANITE, FRULLATI 

E FRAPPÈ:  

6,00€ 

7,00€ 

8,00€ 



 

Frullati: 

Frullati 

con panna: 

Frappè: 

Frappè con 

panna: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6,50€ 

7,00€ 

6,50€ 

7,50€ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


